

02/27.03.2014

TARIFE AQUA DUMBRAVITA VALABILE 2017 MARTIE

CU TVA 19% si 9%

BRANSAMENTE-RACORDURI		SC AQUA DUMBRAVITA							
NR	TIP	DIMENS	PROIECT		ACCEPT (AVIZ DEFINITIV) PE REțele PUBLICE		TOTAL CU TVA INCLUS	CONTRACT EXECUTIE	
			P-TVA	P+TVA[19%]	P-TVA	P+TVA[19%]		P-TVA	P+TVA[19%]
1	BRANSA MENT	3/4" FARA CAMIN SI CONTOR	201,61	239,92	127,20	151,37	391,28	759,91	904,29
		1" FARA CAMIN SI CONTOR	201,61	239,92	127,20	151,37	391,28	880,87	1.048,24
		1 1/4" FARA CAMIN SI CONTOR	201,61	239,92	127,20	151,37	391,28	1.092,96	1.300,62
		1 1/2" FARA CAMIN SI CONTOR	201,61	239,92	127,20	151,37	391,28	1.485,70	1.767,98
		3/4"						114,75	136,55
	CONTOARE	1"					234,59	279,16	
		1 1/4"					249,88	297,36	
		1 1/2"					438,62	521,96	
	CAMIN PPE	CAMIN PT CONTOR 3/4"					333,33	396,66	
		CAMIN ALTE DIM							
2	RACORD POMPARE CU POMPA E	FI 50/ 63[/75]	201,61	239,92	100,00	119,00	358,92	787,10	936,65
		SISTEM CANALIZARE							
		POMPA NOCHI SEPARAT						3.387,00	4.030,53
								1.602,00	1.906,38
3	RACORD GRAVITATIONAL	FI 125 FARA CAMIN	201,61	239,92	140,00	166,60	406,52	1.049,21	1.248,56
		FI 160 FARA CAMIN	201,61	239,92	140,00	166,60	406,52	1.127,22	1.341,39
		FI 200 FARA CAMIN	201,61	239,92	140,00	166,60	406,52	1.243,00	1.479,17

preturile la contoare sunt convertite din euro in lei la curs bnr in data 23 martie 2017



Administrator
ILIE-GABRIEL
Ilie Gabriel

OBS BRANSAMENTUL DE APA NU CONTINE PRETUL CAMINULUI
BRANSAMENTELE SI RACORDURILE SUNT CELE STANDARD UZUALE , CELE CARE NECESITA LUCRARI SAU MATERIALE SUPPLEMENTARE , VOR FI RECALCULATE
OBS TARIFE PENTRU BRANSAMENTE SI RACORDURI STANDARD APROBATE IN HCL 47/2013 SI MODIFICARI TVA CONFORM COD FISCAL 2017

CA/ 24.03.2017

TARIFE AQUA DUMBRAVITA VALABILE 2017 MARTIE

ALTE SEVICII		PRET	tva%	val tva	TOTAL
1	AVIZ APA CANAL	30,00	19,00	5,70	35,70 lei
3	INLOCUIRE CONTOR 3/4" FARA PREDARE CONT	114,58	19,00	21,77	136,35 lei
4	PROIECT BRANSAMENT SAU RACORD	201,61	19,00	38,31	239,92 lei
5	INTERVENTII DIN VINA BENEFICIARULUI MANO	42,00	19,00	7,98	49,98 lei
6	VIDANJARE - O MASINA 7MC/ O CURSA	150,00	19,00	28,50	178,50 lei
7	VOMA DESFUNDAT CANAL	100,00	19,00	19,00	119,00 lei
8	VIDANJARE FOSE CU GROSIER $\leq 20\%$	230,00	19,00	43,70	273,70 lei
9	$\geq 20\%$	300,00	19,00	57,00	357,00 lei
10	FURNIZARE 1MC APA POTABILA pj	1,61	9,00	0,14	1,75 lei
11	FURNIZARE 1MC APA POTABILA pf	1,61	9,00	0,14	1,75 lei
12	FURNIZARE 1MC APA POTABILA DE LA AQUATIM	3,1290	9,00	0,28	3,41 lei
13	PRELUARE LA CANALIZARE 1MC APE UZATE MENAJERE SAU PLUVIALE	3,2112	19,00	0,61	3,82 lei

OBS PRETURILE POT FI MODIFICATE PERIODIC IN FUNCTIE DE FACTORI OBIECTIVI CU ACORDUL CONSILIULUI LOCAL DUMBRAVITA
MODIFICAREA DE PRET APA SI CANAL CONFORM HCL 29/ 24.03.2016

OBS SI MODIFICARI TVA CONFORM COD FISCAL 2017

Administrator
ILIE GABRIEL

Gabriel



MODIFICARI DATORATE RATEI DE SCHIMB EURO

1EURO=4,5441LEI

CONTOARE				
3/4"			114,46	136,21
1"			234,00	278,46
1 1/4"			249,25	296,61
1 1/2"			437,52	520,65

preturile la contoare sunt convertite din
euro in lei la curs bnr in data 24 APRILIE
2017

Administrator
ILIE GABRIEL